Sverné sroubeni pro CU trubky 15 x 1 x 3/4" EM

» TOPENI » Svérné $roubeni pro CU trubky

Objednaci ¢islo
EAN

Malé bal.
Velké bal.

CU.34.15.1
8596071010991
30

240

Svérné Sroubeni pro médéné potrubi @15 x 1 x 3/4".
Vyrobeno z poniklované mosazi.

Parametry
Typ produktu
Rozmér

Druh zavitu

Dostupnost na hlavnim skladé: skladem > 10 ks

Svérné Sroubeni
15x 1 x 3/4"

F, vni

19mm

3/4"

Vyhrazujeme si pravo na zménu
specifikaci a vzhledu produkt(

Rozmér A

Rozmér B

Informace
EMSAN s.r.o. +420722511111
Pod Zameckem 3638, Frydek-Mistek, 73801 info@emsan.cz

23.11.2024 10:38
1/1



